
DROŠĪBAS DATU LAPA 

Dreumex Natural Care. Izdošana datums: 06.05.2009 

 

 

 
 
 
 

1. VIELAS/PREPARĀTA UN SABIEDRĪBAS/UZŅĒMUMA APZINĀŠANA 

Produkta nosaukums: Dreumex Natural Care 

 
Uzņēmums: Dreumex B.V. 
Adrese: Dommelstraat 1, 5347 JK Oss, The Netherlands 
Tālruņa numurs: + 31 (0)412 406 506 
Faksa numurs: + 31 (0)412 406 509 
E-pasts: mail@dreumex.com 
Tīmekļa vietne: www.dreumex.com 

 
2. BĪSTAMĪBAS APZINĀŠANA 

Klasifikācija: Šis produkta atbilst Kosmētikas līdzekļu direktīvā 76/768/EEK 
minētajiem kritērijiem un netiek klasificēts atbilstoši direktīvām 
67/548/EEK un 99/45/EK. 
 

Apdraudējums cilvēkam: Mazliet acis kairinošs. 

 
 

3. SASTĀVS / INFORMĀCIJA PAR SASTAVDAĻĀM 

Produkta apraksts: Krēms rokām pēc darbu veikšanas. 
Informācija par sastāvdaļām: Informācija par sastāvu ir uzskaitīta Kosmētikas 

līdzekļu sastāvdaļu vienotajā starptautiskajā 
nomenklatūrā (INCI) uz iepakojuma. 

4. PIRMĀS PALĪDZĪBAS PASĀKUMI 

Nokļūstot acīs:  Pēc nokļūšanas acīs nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu 
ūdens. Ja kairinājums nepāriet, vērsties pēc medicīniskās 
palīdzības. 

Nokļūstot gremošanas orgānos: Izskalojiet muti. Vērsieties pēc medicīniskas palīdzības. 
5. UGUNSDZĒSĪBAS PASĀKUMI 

Šis produkts ir uz ūdens bāzes un neuzturēs degšanu. Apkārtējās degšanas dzēšanai jāizmanto 
piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi. 

 
6. PASĀKUMI NEJAUŠAS IZPLŪDES GADĪJUMOS 

Paslīdēšanas risks. Nekavējoties savāciet izlijušo produktu. 
 

Individuālās drošības pasākumi. Skatīt 8. sadaļu. 
Vides drošības nosacījumi: Veikt aizsargpasākumus pret produkta nokļūšanu apkārtējā 

vidē. 

 
7. LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA 

Uzglabāšana: Uzglabāt vēsā un sausā vietā. Sargāt no krasām 
temperatūras svārstībām 

Piemērots iepakojums: Jāuzglabā oriģinālajā iepakojumā. 

 
8. IEDARBĪBAS IEROBEŽOŠANA/INDIVIDUĀLĀ AIZSARDZĪBA 

Vispārīgi piesardzības pasākumi: Skat. parastos piesardzības pasākumus ķimikāliju 
izmantošanai. 

Maksimāli pieļaujamās vērtības: Šim produktam nav zināmas maksimāli pieļaujamās 
koncentrācijas vērtības. 

Individuālā aizsardzība: Normālas ekspluatācijas apstākļos aizsargapģērbs nav 
nepieciešams. 

 
 
 
 

mailto:mail@dreumex.com
http://www.dreumex.com/


DROŠĪBAS DATU LAPA 

Dreumex Natural Care. Izdošana datums: 06.05.2009 

 

 

 
 

9. FIZIKĀLĀS UN ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS 
Izskats:  Krēms 
Krāsa:  Balta 
Smarža: Raksturīga 
pH: 6 - 7,5 
Uzliesmošanas temperatūra: Nav 

Viskozitāte (20°C) : Viskoza 
Šķīdība ūdenī: Emulģējama 
Sasalšanas temperatūra/intervāls: 0°C 

 
10. STABILITĀTE UN REAĢĒTSPĒJA 

Stabilitāte: Parastos ekspluatācijas apstākļos produkts ir stabils. 

 
11. TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA 

Šis produkts atbilst visām Eiropas Padomes Direktīva 76/768/EEK prasībām attiecībā uz kosmētikas 
līdzekļiem. 
12. EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA 

Attiecībā uz šo produktu nav veikta ekotoksikoloģiskā izpēte. 
 

Ekotoksicitāte: Par ekotoksicitāti nav informācijas. 
Noturība un degradācijas spēja: Dati par šī produkta bionoārdīšanos nav pieejami. 

Izmantoto mazgāšanas līdzekļu bionoārdīšanās ir saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 648/2004 par mazgāšanas līdzekļiem 

 
13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI, KAS SAISTĪTI AR IZNĪCINĀŠANU 

Iepakojuma iznīcināšana: Izskalotu iesaiņojumu var iznīcināt kā parastos 
atkritumus. 

Komentārs: Uzmanība tiek vērsta uz to, ka var pastāvēt obligātās 
reglamentējoši komunālās, valsts vai vietējās prasības, kuras 
reglamentē atkritumu apglabāšanu. 

  
 

14. INFORMĀCIJA PAR TRANSPORTĒŠANU 

UN Nr. : Nav. 
RID/ADR : Kā bīstama nav klasificēta. 
Nosaukums: Netiek regulēts. 
Avārijas karte: Nav. 

 
15. INFORMĀCIJA PAR REGLAMENTĒJOŠĀM NORMĀM 

Kopienas regulas: Padomes Direktīva 76/768/EEK attiecībā uz kosmētikas 
līdzekļiem un citas regulas.  

Brīdinājumi, kas obligāti jānorāda: Nav piemērojami. 
Cita informācija: Nav piemērojami. 

 
16. CITA INFORMĀCIJA 

Iepriekš minētā informācija ir balstīta uz mūsu zināšanām par produktu publicēšanas brīdī. Tā tiek 
norādīta godprātīgi, un mēs nesniedzam nekādas garantijas attiecībā uz specifikāciju, ne arī jebkādām 
kļūdām, kas varētu būt radušās, tulkojot no nīderlandiešu valodas. Šajā datu lapā sniegto informāciju 
ieteicams nodot tālāk attiecīgajam personālam. 


